
ZARZĄDZENIE NR 351 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 stycznia 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2021 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w wysokości 32.516.940,29 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 31.890.866,29 zł.  

- dochody majątkowe w kwocie - 626.074,00 zł.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. § 2. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 35.256.129,14 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie - 29.339.149,14 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie - 5.917.000,00 zł.”. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. § 5. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 1: Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.263.531,14 zł.”. 

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 
 
 

PRZEMYSŁAW RENN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dn. 26.02.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 76 188,00Administracja publiczna -1 523,00 0,00 74 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 59 188,00Urzędy wojewódzkie -1 523,00 0,00 57 665,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 178,00 -1 523,00 0,00 57 655,00

855 9 188 860,00Rodzina 0,00 262,14 9 189 122,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 262,14 262,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 262,14 262,14

31 892 127,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 523,00 262,14 31 890 866,29

majątkowe

626 074,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 626 074,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 518 201,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-1 523,00 32 516 940,29262,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dn. 26.02.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 289 179,00 3 249 179,00 3 006 179,00 2 180 050,00 826 129,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 287 656,00 3 247 656,00 3 004 656,00 2 178 527,00 826 129,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 59 178,00 59 178,00 59 178,00 59 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 655,00 57 655,00 57 655,00 57 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 49 463,00 49 463,00 49 463,00 49 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 190,00 48 190,00 48 190,00 48 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 503,00 8 503,00 8 503,00 8 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 284,00 8 284,00 8 284,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 212,00 1 212,00 1 212,00 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 207 463,00 9 207 463,00 586 973,00 444 756,00 142 217,00 0,00 8 620 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262,14 262,14 262,14 209,71 52,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 207 725,14 9 207 725,14 587 235,14 444 965,71 142 269,43 0,00 8 620 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262,14 262,14 262,14 209,71 52,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262,14 262,14 262,14 209,71 52,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,07 173,07 173,07 173,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173,07 173,07 173,07 173,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,80 29,80 29,80 29,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29,80 29,80 29,80 29,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,24 4,24 4,24 4,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,24 4,24 4,24 4,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,43 52,43 52,43 0,00 52,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52,43 52,43 52,43 0,00 52,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,60 2,60 2,60 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2,60 2,60 2,60 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 584 344,00 3 384 344,00 3 384 344,00 146 746,00 3 237 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 584 344,00 3 384 344,00 3 384 344,00 146 746,00 3 237 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 191 000,00 12 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 000,00 231 000,00 231 000,00 12 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 277 728,00 202 728,00 202 728,00 35 000,00 167 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 728,00 162 728,00 162 728,00 35 000,00 127 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 360 234,00 345 234,00 272 234,00 20 830,00 251 404,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 234,00 345 234,00 272 234,00 15 830,00 256 404,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 360 234,00 345 234,00 272 234,00 20 830,00 251 404,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 234,00 345 234,00 272 234,00 15 830,00 256 404,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 257 390,00 29 340 390,00 17 000 581,00 9 071 865,00 7 928 716,00 2 700 807,00 9 507 291,00 0,00 0,00 131 711,00 5 917 000,00 5 917 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 523,00 -46 523,00 -46 523,00 -6 523,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 262,14 45 262,14 45 262,14 209,71 45 052,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 256 129,14 29 339 129,14 16 999 320,14 9 065 551,71 7 933 768,43 2 700 807,00 9 507 291,00 0,00 0,00 131 711,00 5 917 000,00 5 917 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dn. 26.02.2021 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 178,00 -1 523,00 57 655,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 178,00 -1 523,00 57 655,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 178,00 -1 523,00 57 655,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00 0,00 7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00 0,00 1 234,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 234,00 0,00 1 234,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00 0,00 6 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 277,00 0,00 6 277,00

852 Pomoc społeczna 87 566,00 0,00 87 566,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 896,00 0,00 896,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

896,00 0,00 896,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 670,00 0,00 86 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 670,00 0,00 86 670,00

855 Rodzina 9 110 537,00 262,14 9 110 799,14

85501 Świadczenie wychowawcze 6 063 035,00 0,00 6 063 035,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 5



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 063 035,00 0,00 6 063 035,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 026 670,00 0,00 3 026 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 026 670,00 0,00 3 026 670,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 262,14 262,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 262,14 262,14

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 832,00 0,00 20 832,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 832,00 0,00 20 832,00

Razem: 9 264 792,00 -1 260,86 9 263 531,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dn. 26.02.2021 r. 

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 178,00 -1 523,00 57 655,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 178,00 -1 523,00 57 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 463,00 -1 273,00 48 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 503,00 -219,00 8 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 212,00 -31,00 1 181,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00 0,00 7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00 0,00 1 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00 0,00 515,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00 0,00 6 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 0,00 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 0,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 127,00 0,00 127,00

852 Pomoc społeczna 87 566,00 0,00 87 566,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 896,00 0,00 896,00

3110 Świadczenia społeczne 878,00 0,00 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 18,00 0,00 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 670,00 0,00 86 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 743,00 0,00 4 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 675,00 0,00 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 545,00 0,00 27 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 0,00 53 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 7



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 207,00 0,00 207,00

855 Rodzina 9 110 537,00 262,14 9 110 799,14

85501 Świadczenie wychowawcze 6 063 035,00 0,00 6 063 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 011 499,00 0,00 6 011 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 694,00 0,00 24 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 921,00 0,00 1 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 636,00 0,00 4 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00 0,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892,00 0,00 2 892,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 554,00 0,00 13 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 283,00 0,00 283,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 026 670,00 0,00 3 026 670,00

3110 Świadczenia społeczne 2 608 991,00 0,00 2 608 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 675,00 0,00 58 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 568,00 0,00 4 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 943,00 0,00 334 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 557,00 0,00 1 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 8



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 665,00 0,00 665,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 262,14 262,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 173,07 173,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29,80 29,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,24 4,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,43 52,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2,60 2,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 832,00 0,00 20 832,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 832,00 0,00 20 832,00

Razem: 9 264 792,00 -1 260,86 9 263 531,14

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 9



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 26 lutego 2021 roku  

 

1. Zmniejsza się dochody o kwotę 1.260,86 zł.  

Dział 750 – Administracja publiczna  

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie – zmniejsza się dochody o kwotę 1.523,00 zł. w 

następującym paragrafie:             

§ 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami – zmniejsza się dochody o kwotę 1.523,00 zł. 

Pismem Nr FB.I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 rok Wojewoda Wielkopolski przekazał 

informację o wysokości dotacji zleconych na rok 2021 związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.  

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny – zwiększa się dochody o kwotę 262,14 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 262,14 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.29.2021.7 z dnia 12 lutego 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zwiększył 

plan dotacji celowych na 2021 rok z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Kartu Dużej Rodziny. 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 1.260,86 zł.  
 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.523,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się wydatki o kwotę -    

1.273,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 219,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 31,00 zł.  

Przedmiotowe zmiany zgodnie z pismem Nr FB.I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 rok 

Wojewody Wielkopolskiego, który przekazał informację o wysokości dotacji zleconych na rok 

2021 związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 1



Dział 855 – Rodzina  

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny – zwiększa się wydatki o kwotę 262,14 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę - 173,07 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 29,80 zł.  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o 

kwotę 4,24 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 52,43 zł. 

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – zwiększa się wydatki o 

kwotę 2,60 zł. 

Powyższe zmiany zgodnie z Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.29.2021.7 z 

dnia 12 lutego 2021 roku oraz Pismem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 

Fn.3000.10.2021 z dn. 18.02.2021 r.  

Wydatki związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – zwiększa się wydatki o kwotę 40.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 40.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na utrzymanie porządku  na drogach oraz zimowe utrzymanie dróg.  

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejsza się wydatki o kwotę 

40.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się wydatki o kwotę 40.000,00 zł.  

 

Dział 926 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejsza się i zwiększa się wydatki 

o kwotę 5.000,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł.  

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4260 – zakup energii – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

energię elektryczną do obiektów sportowych oraz wodę do podlewania stadionu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290D085F-A61C-4E05-9F79-FF48567785FA. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

